



Tlf.: 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

MORSØ SKO IMPORT A/S
FABRIKSVEJ 7, V. LYBY, 7800 SKIVE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. november 2020

Kristian D. Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Morsø Sko Import A/S Fabriksvej 7 V. Lyby 7800 Skive
	CVR-nr.: 82 01 05 13 Stiftet: 15. juni 1977 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Bjarke Damgaard Larsen, formand Kristian Damgaard Larsen Anders Damgaard Sekkelund Larsen Berit Colding Walbum
Direktion	Kristian Damgaard Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing Mors
Advokat	Advokat Knud Borup Jensen Nørregade 13 7800 Skive

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engrossalg og distribution af fodtøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 2.460 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende - ikke mindst i lyset af regnskabsåret har været påvirket negativt af Covid-19-pandemien. Denne effekt er kun delvist blevet afbødet ved de modtagne kompensationsbeløb.

Det kommende regnskabsår forventes også i et vist omfang påvirket af Covid 19-pandemien, men selskabet forventer på trods af dette at realisere et fornuftigt resultat i regnskabsåret 2020/21.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	4.629.048	4.527.991
Personaleomkostninger.....	2	-1.927.764	-2.255.401
Af- og nedskrivninger.....		-107.618	-83.627
DRIFTSRESULTAT		2.593.666	2.188.963
Andre finansielle indtægter.....		9.027	94
Andre finansielle omkostninger.....		-143.141	-185.656
RESULTAT FØR SKAT		2.459.552	2.003.401
Skat af årets resultat.....	3	-546.100	-442.950
ÅRETS RESULTAT		1.913.452	1.560.451
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.900.000	1.600.000
Overført resultat.....		13.452	-39.549
I ALT		1.913.452	1.560.451

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		144.675	227.348
Materielle anlægsaktiver.....	4	144.675	227.348
Andre værdipapirer.....		15.500	15.500
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		39.780	39.780
Finansielle anlægsaktiver.....	5	55.280	55.280
ANLÆGSAKTIVER.....		199.955	282.628
Handelsvarer.....		7.075.508	8.034.804
Forudbetalinger for varer.....		1.410.223	2.783.541
Varebeholdninger.....		8.485.731	10.818.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.983.276	5.806.460
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		342.342	0
Andre tilgodehavender.....		0	125.000
Periodeafgrænsningsposter.....		97.291	149.377
Tilgodehavender.....		6.422.909	6.080.837
Likvide beholdninger.....		1.902.609	109.410
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.811.249	17.008.592
AKTIVER.....		17.011.204	17.291.220

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		5.923.017	5.909.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.900.000	1.600.000
EGENKAPITAL.....	6	8.323.017	8.009.565
Hensættelse til udskudt skat.....		23.020	38.272
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		23.020	38.272
Gæld til pengeinstitutter.....		225.607	5.887.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.626.054	693.147
Skyldig selskabsskat.....		919.779	359.235
Anden gæld.....		5.893.727	2.303.378
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.665.167	9.243.383
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.665.167	9.243.383
PASSIVER.....		17.011.204	17.291.220
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Særlige poster			1
Der er i regnskabsåret modtaget 282 tkr. fra de indførte Covid 19-kompensationsordninger.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2018/19: 5)			
Løn og gager	1.687.694	1.986.534	
Pensioner.....	199.271	225.549	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.480	4.844	
Andre personaleomkostninger.....	35.319	38.474	
	1.927.764	2.255.401	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	561.352	456.478	
Regulering af udskudt skat.....	-15.252	-13.528	
	546.100	442.950	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2019.....		864.998	
Kostpris 30. juni 2020.....		864.998	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		637.650	
Årets afskrivninger		82.673	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....		720.323	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		144.675	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
	Andre værdipapirer		
Kostpris 1. juli 2019.....	15.500	39.780	
Kostpris 30. juni 2020.....	15.500	39.780	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	15.500	39.780	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Aktiekapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	500.000	5.909.565	1.600.000	8.009.565
Betalt udbytte.....			-1.600.000	-1.600.000
Forslag til resultatdisponering.....		13.452	1.900.000	1.913.452
Egenkapital 30. juni 2020.....	500.000	5.923.017	1.900.000	8.323.017

Eventualposter mv.

7

Retstvister

Selskabet har i nogen tid været stævnet i en rettighedssag.

Selskabet er i regnskabsåret nu også i Højesteret blevet frifundet på alle punkter.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlige leasingudgift på 251 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbtime på op til 25 mdr. Den samlede restleasingforpligtelse udgør 694 tkr.

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler, der indebærer en årlig lejeomkostning på ca. 435 tkr. Lejeaftale vedr. domicilejendom er uopsigelig frem til år 2023. Lejeaftalen vedr. udstillingslokaler kan opsiges med 12 måneders varsel.
